Prælati Episcopo inferiores, Prælati Regulares, Vicarius Generalis, & Capitulum Sede vacante an, & quo jure possint Indulgentias concedere, *ibid. num. 26. ad 30. & infra art. 4. num. 11.*

Indulgentiæ pro Defunctis a quo concedi possint, *ibidem num. 31. & 32.*

Ad Indulgentias valide concedendas quid requiratur, *ib. num. 33. ad 36.*

Indulgentiæ a quibus lucrari possint, & ad eas lucrandas quales condiciones requirantur, *ib. num. 37. ad 41. Vide ibid. add. Auct. num. 41. & seqq.*

Adducuntur duo novissima Decreta, *ib. num. 46. & 47.*

Quoad ea, quæ concernunt ejus effectum, & tempus acquirendi tam pro vivis, quam pro defunctis.

Indulgentiæ effectus quid sit; Vide verb. *Indulgentia art. 3. num. 1. & 2.*

Pœna temporalis relicta ex peccatis condonatis duplex est, & assignatur, *ib. num. 3.*

Qualis sit effectus Indulgentiæ plenariæ, & cujuscumque alterius Indulgentiæ, *ib. num. 4. ad 12.*

Indulgentiæ pro Defunctis a quo, & quomodo applicandæ, *ib. num. 13. & 14.*

Indulgentia per modum absolutionis quomodo differat ab illa per modum suffragij, *ib. num. 15.*

Indulgentiæ pro Defunctis an prodesse possint illis determinatis animabus, pro quibus applicatur, *ib. n. 16. ad 20.*

Ad Indulgentiam pro Defunctis lucrandam an requiratur status gratiæ, *ib. n. 21. & 22.*

Indulgentia concessa pro vivis an possit Defunctis applicari, & concessa pro vivis, & defunctis an possit applicari pro se simul, & pro Defunctis, *ib. num. 23. 24. & 25.*

Indulgentiæ effectus an possit sæpius obtineri, & an uno eodemque opere possint simul plures Indulgentiæ lucrari, *ib. num. 26. ad 29.*

Per unicam Confessionem, & Communionem an possit quis eodem die plures Indulgentias lucrari, *ibid. num. 30. 31. & 32.*

Ad lucrandam Indulgentiam a Papa concessam vere pœnitentibus, & confessis quando, & quorum peccatorum confessio facienda sit, *ibid. num. 33. ad 36.*

Tempus lucrandi Indulgentias in Festis quando incipiat, ac terminet, *ib. n. 37. ad 41.*

Explicatur aliquæ *Clavusula* in Brevi Indulgentiarum apponi solita, *ib. n. 42. ad 46.*

Missæ celebratæ de Festo currente in Altaribus privilegiatis an debeant eamdem vim, ac si celebrentur Missæ de Requiem, *ib. n. 47.*

An cum Festi translatione transferatur etiam Indulgentia, *ib. n. 48.*

Alia de Indulgentiæ duratione, ac cessatione, *ibidem n. 49. ad 54.*

Quoad ea, quæ concernunt Indulgentias revocatas, & apocryphas; aliasque non tales, de stationibus Urbis, ac variis declarationibus.

Indulgentia a quo, & quando revocari possit, & quid requiratur